
Oferta vlen nga 26 qershor - 02 korrik

Oferta  për fruta dhe perime
vlen 26 - 29 qershor

Trangull kornishon
Thes

-30

0.69
0.99

%

€
€

Sallatë e gjelbër
Copë

-41

0.29
0.49

%

€
€

Djathë Salakis
President

770g 

Shpatull pule 
pa kockë

Happy Chicken
500g

Lëng portokalli
Bravo

1.5L

Zbutës për rroba
Lenor

900ml

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

-27

3.09
4.29

%

€
€

Patate 
Kg

-25

0.59
0.79

%

€
€

Boronicë
Pako

-54

1.39
2.99

%

€
€

-20

0.99
1.25

%

€
€

Vaj luledielli
Dijamant

1L

-8

1.55
1.69

%

€
€

Ananas
Kg

-33

1.99
2.99

%

€
€

-23

6.29
8.19

%

€
€

-16

3.09
3.69

%

€
€

Pasta
Divella

500g

-24

0.79
1.05

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 26 qershor - 02 korrik

Kaqkavall trapista
Ovartej

1/2

Keqap
Heinz
570g

Gullash lope 
Podravka

200g

Qumësht
Dukat

1L

Suxhuk viqi
Franca

90g

Buter pa kripë
Lurpak

200g

Pesto
Filippo Berio

190g

Kafe instant
Segafredo

Jogurt
Vidas

1L

Peshk merluc

800g

Vezë
Kokrra

30 copë

Misër 
Heinz
400g

Kafe turke
Prince

200g

Virshlle zogu
Del Compo

100g

Tuna në vaj bimor
Calvo

4x65g

Proshutë gjedhi
Franca

90g

Sardina
Mirela

100g

Ujë i gazuar
Lajthiza

1.5L

Rriska djathi
Frico
150g

Spec i kuq 
Essi
80g

Zdenkë
President

280g

Supë zvicrrane
Podravka

54g

Krem djathi
President

200g

Fasule
Agrokor

700g
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-17
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-15 

-26 
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-23 

-30 
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-26 

-16 

2.39

2.39

4.49

0.75

3.19

2.49

1.29

2.89

1.19

4.49

2.69

0.95

0.45

1.49

0.45

1.65

0.79

1.25

2.49

3.69

3.39

5.99

1.19

4.19

3.49

1.89

3.49

1.79

5.99

3.19

1.29

0.59

1.99

0.59

2.39

1.09

1.69

2.99
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%

%
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%

%

%

%

%
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%

%

%
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%

%

%
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€
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€

€
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€

€
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€
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-21

-26

-26

-20

-17

8.99

2.19

1.99

0.99

1.65

11.49

2.99

2.69

1.25

1.99

%

%

%

%

%

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Ujë natyral
Lajthiza

6x1.5L

-24 

2.49
3.30

%

€
€



Oferta për fruta dhe perime vlen nga data 19 - 22 shtator

Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik.
Sasia e produkteve është e limituar!
Oferta nuk vlen në pikat e Meridian Express në EXFIS

Oferta vlen nga 26 qershor - 02 korrik

Birrë
Nikshiq

330ml

Nesquick
Nestle

225g

Tableta për 
enëlarëse

Frosch
30 copë

Lëng ACE
Happy Day

1L

Napolitankë 
limon & portokall

Krash
330g

Birrë
Super Bock

250ml

Shampon 
Wash&Go

360ml

Aromë për guacë
Bref
50g

Lëng 
Yoga

1L

Flips
Mr.Maxi

200g

Biskotë me çoko 
të bardhë
Hershey’s

43g

Letër e lagur
Panda

102 copë

Thasë mbeturinash
Strong

120L

Snickers
3x50g

Detergjent i ngurtë 
Ariel

1.5Kg

Misër
Tadim

180g

Pepsi
1L

Çips BBQ
Doritos

90g

Lëng
Receta e gjyshes

1L

Çips Wavy Hot
Lay’s

115g
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0.95

1.89

1.19
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-22

-31

-31

-33

-27

0.69

1.99

4.99

0.99

2.09

0.89

2.89

7.29

1.49

2.89

%

%

%

%

%

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

Red Bull
250ml

Pelena
Active

-23 

4.59
5.99

%

€
€

Biskota
Sempre

300g

-28 

1.79
2.49

%

€
€

-23 

0.99
1.29

%

€
€



Oferta vlen nga 
26 qershor - 02 korrik

Domestos
750ml

-22
1.39

1.79%

€
€

Buter me kripë
Lurpak
200g

-35
2.39

3.69%

€
€

Kos me kajmak
Vidas
700g

Oriz parboiled
Scotti
1Kg

-32
1.89

2.79%

€
€

Schweppes
Bitter Lemon
1L

-16
0.79

0.95%

€
€

Ferrero
Nutella
400g

-17
3.19

3.89%

€
€

-31
0.99

1.45%

€
€

Detergjent i 
ngurtë
Persil
2.025Kg

-38
5.79

9.49%

€
€

Nescafe 3in1
16.5g

-36
0.16

0.25%

€
€

Lëng multivitamin
Fructal superior
1L

-28
0.99

1.39%

€
€

Lime grape

Maksimumi 1 Coca Cola Lime/Fanta Grape falas për transaksion.
Ju kërkojmë falje në rast të ndonjë gabimi teknik apo në shtyp. Sasia e produkteve është e limituar.


